
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Liebharts Wanderschnitte Mulrifrucht mit roten Früchten 40g in Bio
Qualität- 16 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Wenn es über Stock und Stein geht, ist es unverzichtbar, eine Energiereserve dabei zu haben. Mit unserer Bio-Wanderschnitte Rote Früchte
lässt sich die nächste Rast mit Ausblick auf die Landschaft doppelt genießen. Denn unsere vegane Riegel-Spezialität feiert die Vielfalt eines
langen Erntesommers: Erlesene Kirschen, Cranberries und Rosinen bilden ihr fruchtiges Herzstück, abgerundet wird der Zwischensnack mit
der aromatischen Fülle von Äpfeln, Bananen, gesundem Hafer und anderen guten Zutaten. Das schmeckt fruchtig-süß, fein-säuerlich und
einfach unvergleichlich gut. Vegan und natürlich in bester Bio-Qualität! Ideal für den Verkauf an der Rezeption, in Ihrem Shop, zum
Bestücken im Snackautomaten, im Kassenbereich oder in der Lunchbox ToGo.

2. Zutaten
Zutaten: Reissirup, Bananenflocken, Rosmarin, Apfelfruchtpulver, Fruchtsaftkonzentrat, Sauerkirsche, Schwarze Johannisbeere, Himbeeren,
Palmfett, Haferflocken (Glutenhaltiges Getreide), Oblaten (Glutenhaltiges Getreide), Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Kartoffelstärke,
Sonnenblumenöl, Cranberries, Apfelsaftkonzentrat, Reismehl.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.541 kJ

Brennwert: 365 kcal

Fett: 8,0 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 3,8 g

Kohlenhydrate: 69 g

-davon Zucker: 51 g

Eiweiß: 2,9 g

Salz: 0,05 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


